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CADTH CONFIDENTIALITY STATEMENT  
 

This Document and all attachments herein are intended solely for the use of individual(s) and / or 
organization (s) to which it is directed. It may contain privileged, confidential or copyright-protected 
information. By accepting possession of this Document, you agree to keep its contents in confidence 

and to not use, duplicate or disclose the Document to any other party for any purpose other than 
providing the services herein, unless otherwise agreed in writing by CADTH.  

 
Any unauthorized use, copying, review or disclosure, including use other than by the intended 

recipient, is prohibited. If received in error, please delete this Document and all copies immediately 
from your system, and notify the sender promptly by email that you have done so. 
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CADTH Evaluation RFP: Questions and Responses 

 
 
Question #01, received July 15, 2011 

Question: Reference Appendix B Technical Proposal Preparation Instructions on page 11, 
Mandatory Criterion 1 — “Bidding firms must have a minimum of five years of experience 
conducting program evaluations.” Our firm was established three years ago, with the principals 
coming from another firm established since the early 1990s, where they were also partners. Our 
proposed team members moved from the previous firm to found the new firm, and have been 
with the two firms for well over five years. They also have conducted program evaluations 
throughout their tenure with both of the two firms. Is this circumstance acceptable within your 
interpretation of Mandatory Criterion 1? 
 
Response: Yes, the historical experience of the members of a bidding firm may be used to 
generate a total number of years of experience.   

 
 
Question #02, received July 15, 2011 

Question: Is a proposal from a joint venture or collaboration of two firms acceptable? 
 
Response: Yes, a joint venture is acceptable. 

 
 
Question #03, received July 15, 2011 

Question: Reference Appendix B Technical Proposal Preparation Instructions on page 12, General 
Requirement 2 — Discussion of evaluation approach and methodology: “the bidder should 
comprehensively describe the methodologies that are to be used, and make specific references 
to the CADTH evaluation framework.” We would appreciate being provided with a copy of the 
CADTH evaluation framework. 

 
Response: General requirement 2 should read, “The bidder should comprehensively describe the 
methodologies that are to be used.” Please disregard references to the CADTH evaluation 
framework, which will not be considered for these case studies. 

 
 
End of file. 
 


